20 (זְרַחַן) V. זְרַחַן Kimb. dicit utroque modo inueniri in diversis exemplaribus.

## XII.

20 Kimhi dicit quadam exemplaria habere cum כ, nempe sic & Bahal Aruc legit.

non est interpretatus, teste R. David Kimchi. Venet. tamen habet וְעַתָּת נְשִׁיתָה.

XI.

1 Non legitur (מְשֻׁבָּטָא אַוְחוֹרָה) in V. nec in Hebr.

23 Malim cum Venet. ut referatur ad Amorrhæum: nam affix. fem. non conuenit cum precedentib.

34 (קְנָה) Sic etiā videtur Kimh. legere. Hebr. מְקֻנָּה de quo disputant Interpretes. V. מְקֻנָּה.

16 (תִּירְגְּנִי) à verbo Recle scriberetur.

XII.

1 V. rectius תִּירְגְּנִי V. cum Hebr. melius conuenit.

XV.

14 (וְחוֹתָה) nam index verbale est in Hebr. & paulo pro Venet. legit וְחוֹתָה.

19 Sic etiam V. sed R. Kimhi dicit se in quibusdam codic. inuenisse, in alijs רְבָּל עַז. רְבָּל אָרָב.

25 V. id est, Vocate.

XVII.

1 Post non male posset addi ex V. לְהֹן.

25 (וְתַּקְנִיף) V. futur. paſt. ut recte habet versio.

XIX.

non legitur בְּרוּ (בְּרוּ וּמְאַתָּה) in V. nec in Comment. Kimhi.

21 (לְתַּקְרִירָה) Non inconcinnæ leges ut erat in Masiano sine affixo.

X.

16 Pro (קְשָׁנָה) corrigere, sic enim habent Mas. & alijs.

28 Pro (בְּתַּקְנָה) legitur in Hebr. בְּתַּקְנָה, & in V. בְּתַּקְנָה.

IN LIB. RVTH.

CAP. I.

2 (כְּהָלָן וּכְלָוְרָבָן) V. addit ut etiam in Hebr. legitur.

9 Pro (וְיָחָב) scribe in futur. pro Hebr. יָחָב.

12 ponitur pro (כְּבָעָלָא) מְתֻבָּלָא.

19 (יְאַגְּנָשׁוּ) pro Hebr. וְהָתָם, V. יְאַגְּנָשׁוּ.

20 Malim legere cum V. אַרְם pro Hebr. נְרָם.

21 Post legit מְבָאָלָה אַגְּנָתָה.

22 Ven. וְתַּבְנֵת.

XI.

3 (אַוְרָעָה) Venet. אַוְרָעָה, El. אַוְרָעָה Legitur affixum in Hebr. וְקָרְבָּה קָרְבָּה.

6 (רְקָמָעָה) Non legitur רְקָמָעָה in V. & recte.

14 Post adde ex V. חַלְקָבָן, quia in Hebr. est חַלְקָבָן.

21 (תְּקַחְפִּין) Malim cum Ven. ut supra vers. 8.

XII.

3 (בְּשִׁמְנִין) בְּשִׁמְנִין

re volens, ut arbitror, scr̄ vel קְשָׁה esse eiusdem significati.

V.

11. מְנַתָּה V. & El. בֵּית קְתֻובָת Et pro legit וְקְתֻובָת.

16 V. videtur clarius lectio: אָרוֹא הוּא מְשֻׁרִיתָא נְצָחָה

id est, Quisnam exercitus fit superior. Na pro מְשֻׁרִיתָא נְצָחָה possum est in Mas. forte neglecto apice super Iod, qui solet ostendere ultimas literas deesse. vel dic apice sicut invenitur id est, וְקְרִיבָה pro וְקְרִיבָה, infr. cap. 18. vers. 19. in V. nam in Mas. וְקְרִיבָה legitur.

28] Videtur delendum, quia est vox Hebr. quam non satis exprimit, nec legitur in V. Irrepit, ut existimo, in contextum, quia tanquam index versus Hebraici, in principio ponebatur. (In usque)